ATRAVÉS DE TECNOLOGIA 

WIRELESS, PADRÃO WI-FI, IEEE 

802.11 A/B/G, QUE FORNEÇA 

ACESSO A USUÁRIOS 

R$            

1.887,50  

R$         

22.650,00  

LOCALIZADOS EM PRAÇAS 

MUNICIPAIS. 

VALOR TOTAL R$ 188.850,00 

VALOR GLOBAL POR EXTENSO: R$ 188.850,00 (cento e oitenta e oito mil e 

oitocentos e cinquenta reais). 

ANEXO II 

MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL 

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 000168/2020 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 007/2020 

OBJETO: Registro de Preço visando a contratação de empresa especializada em 

comunicação de multimídia para fornecimento de acesso à internet com Link IP

[...]

ATRAVÉS DE TECNOLOGIA 

WIRELESS, PADRÃO WI-FI, IEEE 

802.11 A/B/G, QUE FORNEÇA 

ACESSO A USUÁRIOS 

LOCALIZADOS EM PRAÇAS 

MUNICIPAIS. 

R$            

1.887,50  

R$         

22.650,00  

VALOR TOTAL R$ 188.850,00 

VALOR GLOBAL POR EXTENSO: R$ 188.850,00 (cento e oitenta e oito mil e 

oitocentos e cinquenta reais). 

DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO: 

A ordem de fornecimento para execução (ordem de compra), dos produtos 

que são objeto da Ata de Registro de Preços será autorizada, em todo caso, pelo 

Prefeito, ou Setor de Compras e Almoxarifado.